EDITAL Nº RESULTADO PRELIMINAR/2025

Processo nº 23107.004559/2025-82

EDITAL N°01 – NAI/PROAES

Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI Pró-Acessibilidade/2025

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

OBJETO: Edital  Nº01/2025 NAI/PROAES – Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do

NAI Pró-Acessibilidade.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Preliminar do Programa

de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI Pró-Acessibilidade. Edital nº01/2025, conforme Anexo

I.

A entrevista e a Prova Prática de Leitura ocorrerá nos dias 25 e 26 de fevereiro de 2025, no seguinte

local e horário:

Campus Rio Branco - no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, localizado no Bloco Edilberto Parigot

de Souza Filho, térreo, estacionamento G, das 8h às 12h e das 14 às 17h.

O Resultado Final será publicado no dia 27 de fevereiro de 2025 no endereço

http://www2.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, 24 de fevereiro de 2025.

Carla Simone de Oliveira Peres
Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

Portaria nº 1159/2024

ANEXO I

MONITORIA – CAMPUS SEDE (RIO BRANCO) Pontuação

Nome Local Turno Período Horário Situação Código 1ª fase 2ª fase

Thaislany Souza da Silva

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADA -
Histórico apresentado

faltando completar as notas
correspondente ao semestre

2024.1

RBR01 - -

Larissa de Souza Silva Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADA- não

enviou recurso

RBR01 - -

Renan Morais de Abreu

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADO -

Faltou apresentar
contracheque referente ao

mês de dezembro e extrato

bancário de todos os
domicílios bancários

(constatada movimentação

para outros domicílios

bancários em nome da titular)

RBR01 - -

Dayan Freitas Alves

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADO -

Item 7.10 do Edital

RBR01 - -

Davi de Moura Veloso

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADO – não

enviou recurso

RBR01 - -

Ruan Victor da Silva Freitas

Coordenação Noturno Segunda à Sexta 18:20 às 22:20 DESCLASSIFICADO -

Item 7.10 do Edital

RBR01 - -